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-2,751,248.00 58,344,846.00  54,897,603.16Servicios Personales  54,897,603.16 55,593,598.00  695,994.84

-2,652,421.64 38,993,328.00  35,938,296.08Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  35,938,296.08 36,340,906.36  402,610.28

 253,602.26 0.00  253,602.26Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  253,602.26 253,602.26  0.00

-454,259.48 8,771,698.00  8,056,862.40Remuneraciones Adicionales y Especiales  8,056,862.40 8,317,438.52  260,576.12

-790,013.90 7,206,500.00  6,383,677.66Seguridad Social  6,383,677.66 6,416,486.10  32,808.44

 891,844.76 3,373,320.00  4,265,164.76Otras Prestaciones Sociales y Económicas  4,265,164.76 4,265,164.76  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 1,899,915.25 1,089,680.00  2,873,301.99Materiales y Suministros  2,072,907.51 2,989,595.25  116,293.26

 1,917,394.50 132,308.00  2,036,128.42Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  1,448,690.20 2,049,702.50  13,574.08

 21,276.00 0.00  21,276.00Alimentos y Utensilios  21,276.00 21,276.00  0.00

-10,000.00 10,000.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 311,774.90 12,000.00  280,133.49Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  104,968.23 323,774.90  43,641.41

 9,918.86 104,500.00  99,168.31Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  97,677.31 114,418.86  15,250.55

-414,835.18 696,452.00  281,589.79Combustibles, Lubricantes y Aditivos  281,589.79 281,616.82  27.03

 24,231.56 25,500.00  49,731.40Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  49,731.40 49,731.56  0.16

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 40,154.61 108,920.00  105,274.58Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  68,974.58 149,074.61  43,800.03

 1,075,137.43 5,936,292.00  6,305,161.70Servicios Generales  4,659,500.69 7,011,429.43  706,267.73

 249,936.96 1,126,600.00  1,216,536.96Servicios Básicos  896,536.96 1,376,536.96  160,000.00

 483,243.98 88,926.22  563,700.46Servicios de Arrendamiento  89,968.44 572,170.20  8,469.74

-154,333.90 1,839,744.78  1,527,660.85Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,427,674.85 1,685,410.88  157,750.03

 148,992.08 225,000.00  334,979.72Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  23,785.72 373,992.08  39,012.36

 162,246.61 83,000.00  238,730.44Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  198,730.45 245,246.61  6,516.17

 12,294.94 7,000.00  19,294.94Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  19,294.94 19,294.94  0.00

-144,381.97 158,780.00  14,323.03Servicios de Traslado y Viáticos  14,323.03 14,398.03  75.00

-133,439.87 151,750.00  18,310.01Servicios Oficiales  18,310.01 18,310.13  0.12

 450,578.60 2,255,491.00  2,371,625.29Otros Servicios Generales  1,970,876.29 2,706,069.60  334,444.31

 0.00 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 73,668.32 50,000.00  73,668.32Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  73,668.32 123,668.32  50,000.00

 52,226.40 50,000.00  52,226.40Mobiliario y Equipo de Administración  52,226.40 102,226.40  50,000.00

 21,441.92 0.00  21,441.92Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  21,441.92 21,441.92  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 226,053.29 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 226,053.29  226,053.29

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 226,053.29 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 226,053.29  226,053.29

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 523,526.29 65,420,818.00  64,149,735.17  61,703,679.68 65,944,344.29  1,794,609.12Total del Gasto
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